CLASSIFICA DEFINITIVA

5° Trofeo Lombardia- Campionato Lombardo Long Data: domenica 26 maggio 2019 eelirpertiva
Data creazione: 26/05/2019 19:24:41

besrancsre

il

Percorso: BIANCO

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 60 m - Kmsf 2,50)

Pos. P.C.
1 1
2 1
3 2
4 2
5 1
6 3
7 4
8 3
9 1

Nome
Di Stefano Silvia
Stalio Lorenzo
Griante Cristian
Magenes Chiara
Riva Giandiego
Ascione Emanuele
Biotto Francesco
Coppi llaria
Coppi Elia
CanellaLucia
CanellaAnna

Percorso: GIALLO

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 120 m - Kmsf 4,10)

Pos. P.C.
1 1
2 2
3 3
4 1
5 2
6 4
7 3
8 1
9 2

10 4
11 5
12 6
13 5
14 3
15 4

Nome

Sala Alessandro
Riva Juan Diego
Frigerio Alessandro
Cozzi Sofia

Di Bacco Stella
Redaelli Tommaso
Bossi Lucrezia
Arnaboldi Rita
Brugdi Claudio
Ravarino Lucia
Tomiello Elisa
Ferrario Sofia
Turati Alessandro
Coléella Sergio
Motta Annalisa
Rossi Alessia

Percorso: AZZURRO

(Lunghezza 4300 m - Didlivello 230 m - Kmsf 6,60)

Pos. P.C.
1 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 2
7 3
8 5
9 4

10 1
11 2
12 1
13 5
14 6
15 2
16 7
17 8
18 9
19 3

3

Nome

Bozzola Angelo
Bussi Mauro

Jabr Daniele
Gazzetto Davide
Ferrara Claudio
Dallera Stefano

Di Stefano Gianluca
Pegoretti Corrado
Sardella Roberto
Police Eugenia
Titoli Emanuela
Galimberti Nadia
Accorroni Massimo
Guzzo Luigi

Elli Cristina

Carli Claudio
Manzoni Alessandro
Biella Roberto
Marson Marta

Poli Elena
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Societa

POL. BESANESE
POL. BESANESE
OR. COMO

POL. BESANESE
Senza Societa

OR. COMO

OR. COMO

OR. COMO

OR. COMO
Senza Societa
Senza Societa

Societa

POL. BESANESE
OR. COMO

OR. COMO

POL. PUNTO NORD

AGOROSSO OR. S. ALESS...

POL. BESANESE
OR. COMO

OR. COMO
Senza Societa
POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
OR. COMO
VIVAIO OR.
Senza Societa

OR. COMO

Societa

POL. BESANESE

S CARCHIDIO-STROCCHI
S CARCHIDIO-STROCCHI
PADOVA OR.

PADOVA OR.

POL. PUNTO NORD

POL. BESANESE

OR. PERGINE

VARESE OR.

UNIONE LOMBARDA
NIRVANA VERDE

POL. PUNTO NORD
VARESE OR.

POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD

POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

POL. BESANESE

POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

VARESE OR.
POL. BESANESE

Licenza: Pol. Besanese

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Categoria
W 12
M 12
M 12
w12

LUDICO ...

M 12
M 12
W 12
Bianco

LUDICO ...
LUDICO ...

Categoria
M 13/14
M 13/14
M 13/14
W 13/14
W 13/14
M 13/14
W 13/14
Gidlo
Gidlo
W 13/14
W 13/14
W 13/14
M 13/14
Gidlo
Gidlo
W 13/14

Categoria
M 55

FSSI ASS...
FSSI ASS...
FSSI ASS...
FSSI ASS...

M 55
M 55

FSSI ASS...

M 55
W 35
W 35
W 45
M 55
M 55
W 45
M 55
M 55
M 55
W 35
W 45

Tempo
00.13.30
00.17.48
00.18.23
00.18.44
00.22.21
00.26.21
00.29.41
00.30.17
00.34.19
Punz. Errata
Punz. Errata

Tempo
00.24.16
00.27.23
00.28.13
00.28.14
00.29.57
00.30.29
00.34.39
00.41.42
00.43.07
00.43.09
00.44.22
00.45.22
00.50.34
00.57.56
01.03.10
Ritirato

Tempo
00.52.03
00.52.52
00.55.34
00.58.41
00.59.16
00.59.20
01.00.07
01.00.34
01.02.41
01.06.30
01.12.22
01.13.45
01.13.54
01.19.15
01.19.58
01.20.25
01.23.47
01.28.35
01.30.03
01.41.02
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CLASSIFICA DEFINITIVA

5° Trofeo Lombardia- Campionato Lombardo Long Data: domenica 26 maggio 2019 eelirpertiva
Data creazione: 26/05/2019 19:24:41

besrancsre

il

Pos.

21
22
23
24
25

4
1
4
5

10

..Percorso: AZZURRO

P.C.

Nome

Valli Elisa

Tomiello Irene
Lombardi Elena
Palamara Stefania
Bona Mario Fiorenzo
Locatelli David

Percorso: VERDE

(Lunghezza 4000 m - Didlivello 195 m - Kmsf 5,95)

3

O ONOUTAWN P

P.C.

~NO U PRWONOORDMWNWEERELDNPE

Nome

Moscatelli Filippo
Ascione Alberto
Cazzaniga Vaentina
Ravasio Gianbattista
Malaguti Dario
Moscatelli Roberto
Radice Francesco

Di Bacco Roberto
Maistro Marco

Comi Francesca
Mandelli Letizia
Manara Luigi
Moscatelli Anna
Rabozzi Noemi
Fertile Letizia

Cozzi Lisa

Turati Carlo

Per corso: ROSSO

(Lunghezza 3000 m - Didlivello 150 m - Kmsf 4,50)

P.C.

WNOINPFPOWRORANOWNOOPRPRWNNEEPNEPR

Nome

Maffei Luigi
Bianchini Michela
Rossato Walter
Turolla Cristina
Nessi Carlo
Sacilotto Lucia
Lerose Stefania
Riva Annamaria
Grigolli Brunella
CrippaLoredana
Arosio Roberto
PinnaMarco
Virgolini Maria Pia
Frigerio Daniela
Bellisario Francesco
Pozzi Ambrogina
Franchi Elisa
DellaMaggiora Claudio
Arnaudo Ornella
Camerini Maia
Kalcich Licia
Ceresa Giuseppe
Magenes Linda

Di BellaGraziella
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Societa

OR. COMO

POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
TUMIZA OR. CHIARI
POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESS...

Societa
OR. COMO
OR. COMO
POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESS...

POL. BESANESE
OR. COMO
POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESS...
POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

POL. BESANESE
POL. BESANESE
OR. COMO
OR. COMO

POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
Senza Societa

Societa

A.D. TRENT-O

OR. PERGINE
UNIONE LOMBARDA
POL. BESANESE
VARESE OR.
UNIONE LOMBARDA
PADOVA OR.

POL. BESANESE
A.D. TRENT-O

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD

AGOROSSO OR. S. ALESS...

POL. BESANESE
POL. BESANESE
VIVAIO OR.

POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESS...

G.S. CAPANNORI
ORICUNEO
VIVAIO OR.

POL. BESANESE
OR. COMO

POL. PUNTO NORD
A.D. TRENT-O

Licenza: Pol. Besanese

Naz Categoria Tempo
ITA W35 01.54.32
ITA W17/18 01.54.50
ITA W45 02.09.03
ITA W35 02.11.28
ITA M55 02.24.15
ITA FSSIASS... Ritirato

Naz Categoria Tempo
ITA M 15/16 00.43.01
ITA M 15/16 00.48.44
ITA W15/16 00.54.53
ITA Verde 00.58.35
ITA M 15/16 01.00.07
ITA Verde 01.03.35
ITA Verde 01.05.40
ITA Verde 01.05.57
ITA M 15/16 01.06.10
ITA Verde 01.09.06
ITA W15/16 01.19.52
ITA Verde 01.20.33
ITA W15/16 01.23.08
ITA W 15/16 01.25.23
ITA W15/16 01.25.58
ITA W15/16 01.29.08
ITA Verde 01.57.24

Naz Categoria Tempo
ITA FSSI MAS... 00.44.01
ITA FSSIASS... 00.46.53
ITA FSSI MAS... 00.48.16
ITA W55 00.48.52
ITA M65 00.53.25
ITA W55 00.53.46
ITA FSSIASS... 00.54.30
ITA W55 00.55.14
ITA W55 00.56.53
ITA W55 00.57.01
ITA M 65 01.01.13
ITA M 65 01.03.07
ITA W55 01.04.35
ITA W55 01.05.24
ITA M 65 01.06.27
ITA W55 01.06.31
ITA Rosso 01.07.53
ITA FSSI MAS... 01.10.32
ITA W55 01.16.39
ITA W65 01.22.19
ITA W65 01.37.40
ITA M 65 01.44.11
ITA  Rosso 01.45.37
ITA FSSIASS... 01.59.50
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CLASSIFICA DEFINITIVA

5° Trofeo Lombardia- Campionato Lombardo Long Data: domenica 26 maggio 2019 eelirpertiva
Data creazione: 26/05/2019 19:24:41

besrancsre

il

Pos.

25

4

..Percorso: ROSSO

P.C.

Nome
Pierucci Isabella
Belcaro M. Grazia

Percorso: VIOLA

(Lunghezza 5600 m - Didlivello 330 m - Kmsf 8,90)

3

O©OONOUTAWN P

P.C.

1 NONOOOANOOUURARMWNPEFPWOWNWNE R

Nome
Pozzebon Irene
Civera Tommaso
Cavara Andrea
CrippaMaria Chiara
Ceresa Erica
DellaVedovaMarco
Bosisio Kristian
DellaVedova Andrea
Grilli Alberto
Barenghi Beniamino
Magni Chiara
Donadini Fabrizio
Bocchietti Tommaso
Pessina Eugenio
Negri Federica
Filipelli Alessio
Cattaneo Fabio
Spagnoli Davide
Bocchiola Paolo
Brugali Emanuele
Montagnoli Paolo
Hiroki Inoue
Uboldi Adamo
Merlini Mauro

Percorso: NERO

(Lunghezza 6500 m - Didlivello 390 m - Kmsf 10,40)

el
wWN P

B J
CQOWO~NOURNAWNER

P.C.

O©CO~NOFRPROOA~AWNE

Nome
Corona Emiliano
Pinna Lorenzo
Ruggiero Mario
Terranova Mirko
Faini Luca
Bassetti Giacomo
Navarra Federico
Garufi Davide
De Gisi William
Spazzi Marco
Piovesana Massimo
Crotti Alessandro
Boschini Matteo
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Societa
G.S. CAPANNORI
MONZA OK

Societa
POL. BESANESE

AGOROSSO OR. S. ALESS...

C.U.S. BOLOGNA
POL. BESANESE
OR. COMO

AGOROSSO OR. S. ALESS...
EREBUS ORIENTAMENTO...
AGOROSSO OR. S. ALESS...

POL. PUNTO NORD
VARESE OR.
NIRVANA VERDE
VARESE OR.

OR. COMO

POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

POL. PUNTO NORD
TUMIZA OR. CHIARI
POL. PUNTO NORD

AGOROSSO OR. S. ALESS...

ORIENTAMONDO IVREA
NIRVANA VERDE

POL.IST.SUP.DALLA CHIE...

POL. BESANESE

Societa
G.S. PAVIONE

AGOROSSOOR. S. ALESS...

NIRVANA VERDE
SESTO 76 LISANZA
OR. COMO

SESTO 76 LISANZA
POL. BESANESE
POL. BESANESE
SESTO 76 LISANZA
OR. COMO

OR. TARZO
NIRVANA VERDE

ORIENT EXPRESSVERONA ITA

Licenza: Pol. Besanese

Naz Categoria
ITA

ITA W65

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Categoria
W ELITE
M 35

M 45

W ELITE
W ELITE
M 35

M 35
Viola

M 45

M 45

W ELITE
M 45

M 17/18
M 45

W ELITE
M 17/18
M 35

M 35

M 45

M 35

M 35

M 35

M 45

M 35

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Categoria
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
Nero

M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE

FSSI ASS...

Tempo
02.02.25
Ritirato

Tempo
01.02.21
01.06.35
01.15.30
01.15.49
01.18.56
01.19.02
01.19.40
01.22.29
01.24.21
01.32.12
01.35.15
01.36.10
01.36.27
01.38.09
01.38.58
01.38.58
01.39.20
01.51.12
01.54.49
01.57.18
02.05.01
02.35.19
02.37.20
Ritirato

Tempo
01.01.47
01.09.46
01.10.17
01.21.51
01.35.44
01.35.50
01.44.02
01.58.58
02.23.52
02.30.04
02.44.28
02.47.24
02.59.29
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